REQUERIMENTO Nº    /2011
(Do Sr. Carlos Bezerra)

Requer o desarquivamento
de proposições.

Senhor Presidente:

  Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das
seguintes proposições:

PL Nº  4586/2009
PL Nº  4674/2009
PL Nº  4763/2009
PL Nº  4862/2009
PL Nº  4890/2009
PL Nº  4917/2009
PL Nº  4957/2009
PL Nº  5035/2009
PL Nº  5088/2009
PL Nº  5140/2009
PL Nº  5168/2009
PL N°  5239/2009
PL N°  5423/2009
PL N°  5323/2009
PL N°  5475/2009
PL N°  5563/2009
PL N°  5672/2009
PL N°  5749/2009
PL N°  5824/2009

   Sala das Sessões em,         de fevereiro de 2011.

Dep.Fed Carlos Bezerra
PMDB-MT